

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vodič silový pevné uložení CYA 25 mm ²				
115	M	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm ²	m	200,000	73,60	14 720,00
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm ²				
116	M	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	136,000	32,20	4 379,20
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²				
117	M	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm ²	m	1 335,000	23,00	30 705,00
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm ²				
118	M	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	95,000	23,00	2 185,00
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²				
119	M	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	1 185,000	13,80	16 353,00
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²				
120	M	34111032RDO	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm ²	m	320,000	13,80	4 416,00
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm ²				
121	M	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm ²	m	85,000	11,04	938,40
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm ²				
122	M	341402260058R	Vodič CY 4 ŽŽ	m	190,000	13,80	2 622,00
PP			Vodič CY 4 ŽŽ				
123	M	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm ² - drát	m	220,000	12,42	2 732,40
PP			Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm ² - drát				
124	M	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm ² - drát	m	195,000	20,37	3 972,15
PP			Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm ² - drát				
125	M	34140969R	Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm ² - lano	m	10,000	59,80	598,00
PP			Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm ² - lano				
126	M	354329108R	Okó kabelové lisovací Cu 25 x 8 KU	kus	2,000	18,12	36,24
PP			Okó kabelové lisovací Cu 25 x 8 KU				
127	M	562889991007Rzz	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zelenožlutá	kus	2,000	3,04	6,08
PP			Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zelenožlutá				
128	M	35430611R	Svorka proudová odbočná Cu 2,5-25 mm ²	kus	1,000	57,33	57,33
PP			Svorka proudová odbočná Cu 2,5-25 mm ²				
129	M	585400110000R	Sádra stavební šedá	kg	200,000	9,20	1 840,00
PP			Sádra stavební šedá				
D	OST		Ostatní				29 670,00
D	215	VRN					29 670,00
130	K	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	25,000	230,00	5 750,00
PP			Koordinace postupu prací s ostatními profesemi				
131	K	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	32,000	230,00	7 360,00
PP			Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	K	032011T00SRT	Spolupráce s revizním technikem	hod.	12,000	230,00	2 760,00
	PP		Spolupráce s revizním technikem				
133	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	1 380,00	1 380,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení				
134	K	333120011T00	Likvidace odpadu	t	4,000	460,00	1 840,00
	PP		Likvidace odpadu				
135	K	333030040T00	Revize el. zařízení	hod	40,000	184,00	7 360,00
	PP		Revize el. zařízení				
136	K	210010048T00	Doprava do 30 km	sou	1,000	920,00	920,00
	PP		Doprava do 30 km				
137	K	M220ZP100	Zednické výpomoci - zapravení zdi po průřezech	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
	PP		Zednické výpomoci - zapravení zdi po průřezech				

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům
Úroveň 3:

D.1.6 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:		IČ:	
Městys Opatov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		DIČ:	CZ07137249
Projektant:		IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	158 775,02	
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 158 775,02	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 0,00 23 816,25	
Cena s DPH	182 591,27	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

D.1 - SO 01 - Bytový dům

Úroveň 3:

D.1.6 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo:

Opatov

Zadavatel:

Městys Opatov

Uchazeč:

DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum:

28.01.2018

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
M - Práce a dodávky M	158 775,02
300 - Slaboproudá elektroinstalace	145 895,02
305 - Montáž	95 146,37
310 - Specifikace	50 748,65
OST - Ostatní	12 880,00
315 - VRN	12 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288

Objekt: ZV - Způsobilé výdaje

Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům

Úroveň 3:

D.1.6 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Opatov

Zadavatel: Městys Opatov

Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum: 28.01.2018

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

158 775,02

D	M	Práce a dodávky M					
D	300	Slaboproudá elektroinstalace					
D	305	Montáž					
1	K	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	56,000	51,98	2 910,88
	PP		Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová				
2	K	220260111R00	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	28,000	8,83	247,24
	PP		Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit				
3	K	973031616R00	Vysekání kapes zeď' cih. pro krabice 10x10x5cm	kus	56,000	39,56	2 215,36
	PP		Vysekání kapes zeď' cih. pro krabice 10x10x5cm				
	P		Poznámka k položce:				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				

4	K	220260006R00	Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku	kus	6,000	131,56	789,36
	PP		Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku				
5	K	210010313R00	Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová	kus	8,000	85,38	683,04
	PP		Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová				
6	K	220260113R00	Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	14,000	29,07	406,98
	PP		Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby				
7	K	973031324R00	Vysekání kapes zeď' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	14,000	147,66	2 067,24
	PP		Vysekání kapes zeď' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm				
	P		Poznámka k položce:				
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				

8	K	220261621R00	Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu	kus	200,000	23,00	4 600,00
	PP		Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, 20mm	m	220,000	30,27	6 659,40
	PP		Trubka ohebná pod omítku, 20mm				
10	K	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, 32 mm	m	280,000	31,83	8 912,40
	PP		Trubka ohebná pod omítku, 32 mm				
11	K	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, 40 mm	m	140,000	33,40	4 676,00
	PP		Trubka ohebná pod omítku, 40 mm				
12	K	220301202R00STA	Zásuvka anténní koncová	kus	14,000	182,16	2 550,24
	PP		Zásuvka anténní koncová				
13	K	210803502R00D	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	510,000	16,56	8 445,60
	PP		Kabel koaxiální uložení do trubky				
14	K	220300641R00	Ukončení koaxiálního kabelu konektorem v rozv.	kus	15,000	139,83	2 097,45
	PP		Ukončení koaxiálního kabelu konektorem v rozv.				
15	K	MZSTA	Montáž a zapojení multipřepínače STA	kpl	1,000	460,00	460,00
	PP		Montáž a zapojení multipřepínače STA				
16	K	220110617R00STA	Montáž TV antény vč. stožáru	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
	PP		Montáž TV antény vč. stožáru				
17	K	222730151R00	Montáž antény wifi	kus	1,000	201,48	201,48
	PP		Montáž antény wifi				
18	K	220880091R00	Zapojení kabelu UTP na modul RJ45, osazení do patchpanelu	kus	15,000	55,20	828,00
	PP		Zapojení kabelu UTP na modul RJ45, osazení do patchpanelu				
19	K	210172206R00D	Montáž patchpanelu nástěnného	kus	2,000	73,60	147,20
	PP		Montáž patchpanelu nástěnného				
20	K	210172206DSW	Montáž switche nástěnného	kus	1,000	184,00	184,00
	PP		Montáž switche nástěnného				
21	K	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	15,000	19,78	296,70
	PP		Konektor RJ45 na kabel UTP				
22	K	220890301R00DTS	Oživení a přezkoušení datové sítě	kus	1,000	7 360,00	7 360,00
	PP		Oživení a přezkoušení datové sítě				
23	K	222170101R00	Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů	hod	8,000	441,60	3 532,80
	PP		Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů				
24	K	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	14,000	51,52	721,28
	PP		Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku				
25	K	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	510,000	20,98	10 699,80
	PP		Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách				
26	K	460680021RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm	kus	8,000	109,94	879,52
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm				
27	K	460680022RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm	kus	8,000	176,17	1 409,36
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm				
28	K	460680023RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm	kus	1,000	273,24	273,24
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm				
29	K	974031121R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	88,000	56,21	4 946,48
PP			Wysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm				
P			Poznámka k položce: Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
30	K	974031132R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	60,000	80,13	4 807,80
PP			Wysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm				
P			Poznámka k položce: Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
31	K	974031153R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	42,000	96,60	4 057,20
PP			Wysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm				
P			Poznámka k položce: Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
32	K	974031164R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	24,000	176,18	4 228,32
PP			Wysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm				
P			Poznámka k položce: Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
33	K	210020922R00RP	Ucpávka protipožární	m2	0,200	8 740,00	1 748,00
PP			Ucpávka protipožární				
D	310		Specifikace				50 748,65
34	M	M210S2913MP	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,000	64,40	128,80
PP			Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks				
35	M	34572302R	Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks	bal	1,000	28,77	28,77
PP			Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks				
36	M	34572307R	Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks	bal	4,000	58,39	233,56
PP			Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks				
37	M	34572310R	Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks	bal	2,000	106,72	213,44
PP			Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks				
38	M	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68	kus	28,000	9,20	257,60
PP			Krabice univerzální z PH KU 68				
39	M	34571521R	Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem	kus	28,000	46,00	1 288,00
PP			Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem				
40	M	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	6,000	46,00	276,00
PP			Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E				
41	M	34571524RD	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	8,000	69,49	555,92
PP			Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E				
42	M	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks	1bal	2,000	146,21	292,42
PP			Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks				
43	M	DSM	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Drobný spojovací materiál				
44	M	31173342R	Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal. / 100ks	bal	2,000	76,84	153,68
PP			Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal. / 100ks				
45	M	345710671R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320	m	220,000	4,42	972,40
PP			Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320				
46	M	345710673R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332	m	280,000	11,19	3 133,20
PP			Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332				
47	M	345710674R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2340	m	140,000	18,40	2 576,00
PP			Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2340				
48	M	3745165110RSTA	Zásuvka účastnická TV koncová	kus	14,000	92,00	1 288,00
PP			Zásuvka účastnická TV koncová				
49	M	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	14,000	32,72	458,08
PP			Kryt zásuvky anténní				
50	M	KKCB120MSTA	koaxiální kabel CB120	m	510,000	13,80	7 038,00
PP			koaxiální kabel CB120				
51	M	35712343R	Skříň rozvaděčová - vestavná, oceloplech 600x600mm, pro zařízení STA+DATA	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
PP			Skříň rozvaděčová - vestavná, oceloplech 600x600mm, pro zařízení STA+DATA				
52	M	emp5/14	5in/14out samostatný multipřepínač pro distribuci pozemních a satelitních signálů, z 1 satelitní pozice (4 polarizace) pro až 14 účastníků, s napájecím zdrojem, přepínání 22kHz	ks	1,000	4 140,00	4 140,00
PP			5in/14out samostatný multipřepínač pro distribuci pozemních a satelitních signálů, z 1 satelitní pozice (4 polarizace) pro až 14 účastníků, s napájecím zdrojem, přepínání 22kHz				
53	M	andvbt	Anténa DVBT	ks	1,000	1 840,00	1 840,00
PP			Anténa DVBT				
54	M	59660664RSTA	Stožár pro anténu kovový	kus	1,000	920,00	920,00
PP			Stožár pro anténu kovový				
55	M	M220PP12	patch panel MINI-COM pro 12 modulů, neosazený, modulární, kov+plast, černá	ks	2,000	1 380,00	2 760,00
PP			patch panel MINI-COM pro 12 modulů, neosazený, modulární, kov+plast, černá				
56	M	M220MK5	modul Keystone, RJ45, kat. 5e, UTP, samorezný	ks	15,000	46,00	690,00
PP			modul Keystone, RJ45, kat. 5e, UTP, samorezný				
57	M	DGS110024	switch 24 port, cat 5e	ks	1,000	1 840,00	1 840,00
PP			switch 24 port, cat 5e				
58	M	PKRJ45C5UTP	propojovací kabel RJ45/RJ45, SF/UTP, 0,5m, kat. 5e	ks	15,000	69,00	1 035,00
PP			propojovací kabel RJ45/RJ45, SF/UTP, 0,5m, kat. 5e				
59	M	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	14,000	115,00	1 610,00
PP			Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá				
60	M	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	14,000	46,00	644,00
PP			Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	371205020R	Modul RJ45, Cat5e, nestíněný	kus	14,000	78,59	1 100,26
	PP		Modul RJ45, Cat5e, nestíněný				
62	M	34536700R	Rámeček pro zásuvky	kus	28,000	19,84	555,52
	PP		Rámeček pro zásuvky				
63	M	371201303R	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m	m	510,000	9,20	4 692,00
	PP		Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m				
64	M	585400110000R	Sádra stavební šedá	kg	90,000	9,20	828,00
	PP		Sádra stavební šedá				
D	OST		Ostatní				12 880,00
D	315		VRN				12 880,00
65	K	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	20,000	230,00	4 600,00
	PP		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi				
66	K	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	20,000	230,00	4 600,00
	PP		Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele				
67	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	1 380,00	1 380,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení				
68	K	333120011T00	Likvidace odpadu	t	3,000	460,00	1 380,00
	PP		Likvidace odpadu				
69	K	210010048T00	Doprava do 30 km	sou	1,000	920,00	920,00
	PP		Doprava do 30 km				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům
Úroveň 3:

D.1.7 - Hromosvod a uzemnění

KSO:	Opatov	CC-CZ:	
Misto:		Datum:	28.01.2018
Zadavatel:		IČ:	
Městys Opatov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		DIČ:	CZ07137249
Projektant:		IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH

80 528,09

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
80 528,09

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
12 079,21

Cena s DPH

v CZK

92 607,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům
Úroveň 3:

D.1.7 - Hromosvod a uzemnění

Místo:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:	Městys Opatov	Projektant:	Ing. Bohumil Beroun
Uchazeč:	DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	80 528,09
225 - Zemní práce	17 296,00
M - Práce a dodávky M	48 512,09
200 - Silnoproudá elektroinstalace	48 512,09
205 - Montáž	32 546,81
210 - Specifikace	15 965,28
OST - Ostatní	14 720,00
215 - VRN	14 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.1 - SO 01 - Bytový dům
Úroveň 3:

D.1.7 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Opatov
Datum: 28.01.2018
Zadavatel: Městys Opatov
Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno
Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 528,09

D HSV Práce a dodávky HSV

17 296,00

D	225	Zemní práce				17 296,00	
1	K	460200144R00	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4	m	96,000	92,00	8 832,00
	PP		Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4				
2	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,000	92,00	1 840,00
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním				
3	K	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	144,000	46,00	6 624,00
	PP		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2				

D M Práce a dodávky M

48 512,09

D	200	Silnoproudá elektroinstalace				48 512,09	
D	205	Montáž				32 546,81	
4	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	105,000	46,00	4 830,00
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2				
5	K	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 10 mm + vývod k ZS	m	38,000	55,20	2 097,60
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 10 mm + vývod k ZS				
6	K	210020553T00	Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše	m	162,000	36,80	5 961,60
	PP		Drát AlMgSi, D do 8 mm na střeše				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s drážky do zdiva	kus	14,000	320,62	4 488,68
	PP		Úhelník ochranný nebo trubka s drážky do zdiva				
8	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	35,000	89,79	3 142,65
	PP		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/				
9	K	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	32,000	129,71	4 150,72
	PP		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/				
10	K	210020341R00S	Podpěra vedení na střeše	kus	80,000	46,00	3 680,00
	PP		Podpěra vedení na střeše				
11	K	210020341R00TS	Podpěra vedení na stěně	kus	56,000	46,00	2 576,00
	PP		Podpěra vedení na stěně				
12	K	210220231R00	Tyč jímací s upevněním na střechu, včetně držáku	kus	4,000	294,87	1 179,48
	PP		Tyč jímací s upevněním na střechu, včetně držáku				
13	K	210220401R00	Označení svodu šítky, smaltované, umělá hmota	kus	7,000	40,49	283,43
	PP		Označení svodu šítky, smaltované, umělá hmota				
14	K	210220010R00	Asfaltový nátěr zemního pásu/svorek, vč. nátěrové hmoty	m	13,000	12,05	156,65
	PP		Asfaltový nátěr zemního pásu/svorek, vč. nátěrové hmoty				
D	210		Specifikace				15 965,28
15	M	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	100,000	28,52	2 852,00
	PP		Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm				
16	M	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	24,000	31,28	750,72
	PP		Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm				
17	M	35444180R	Drát 8AlMgSi T/4	m	162,000	11,96	1 937,52
	PP		Drát 8AlMgSi T/4				
18	M	35441830R17	Úhelník ochranný OU-1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	7,000	161,00	1 127,00
	PP		Úhelník ochranný OU-1,7 pro vodič d 6-12 mm				
19	M	35441840R	Držák ochranného úhelníku DUS	kus	14,000	26,68	373,52
	PP		Držák ochranného úhelníku DUS				
20	M	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	10,000	18,03	180,30
	PP		Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm				
21	M	35441997R	Svorka SR 3b	kus	16,000	18,58	297,28
	PP		Svorka SR 3b				
22	M	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	7,000	38,82	271,74
	PP		Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm				
23	M	35441905R	Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	7,000	26,22	183,54
	PP		Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm				
24	M	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	12,000	8,88	106,56
	PP		Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm				
25	M	35441875R	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	2,000	19,32	38,64
	PP		Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	9,000	11,78	106,02
PP Svorka univerzální SU							
27	M	56284129Rks	Hmoždinka 12 PA HM 12 12x60 mm	ks	70,000	2,02	141,40
PP Hmoždinka 12 PA HM 12 12x60 mm							
28	M	31142106Rks	Vrut zápuštný 021814 8 x 100 mm	ks	56,000	1,47	82,32
PP Vrut zápuštný 021814 8 x 100 mm							
29	M	PV 1p-55	Podpěra vedení - plast PV 1p-55	ks	56,000	32,20	1 803,20
PP Podpěra vedení - plast PV 1p-55							
30	M	35441470R	Podpěra vedení pod tašku	kus	48,000	35,88	1 722,24
PP Podpěra vedení pod tašku							
31	M	35441490R	Podpěra vedení hřebenače na svahu PV 15a	kus	32,000	19,41	621,12
PP Podpěra vedení hřebenače na svahu PV 15a							
32	M	35441040RJ1810	Tyč jímací JR 18/10 2000 mm bez osazení, ALMgSi	kus	2,000	223,74	447,48
PP Tyč jímací JR 18/10 2000 mm bez osazení, ALMgSi							
33	M	35441035RJ1810	Tyč jímací JR 18/10 1500 mm bez osazení, ALMgSi	kus	2,000	170,20	340,40
PP Tyč jímací JR 18/10 1500 mm bez osazení, ALMgSi							
34	M	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	4,000	30,45	121,80
PP Svorka SJ 1 k jímací tyči							
35	M	35441312R	Stříška ochranná OS horní d 20 mm	kus	4,000	57,04	228,16
PP Stříška ochranná OS horní d 20 mm							
36	M	35441313R	Stříška ochranná OS dolní d 20 mm	kus	4,000	46,00	184,00
PP Stříška ochranná OS dolní d 20 mm							
37	M	35441233R	Držák jímací tyče DJ 4D na krov	kus	4,000	299,00	1 196,00
PP Držák jímací tyče DJ 4D na krov							
38	M	35441232R	Držák jímací tyče DJ 4H na krov	kus	4,000	187,68	750,72
PP Držák jímací tyče DJ 4H na krov							
39	M	35441846T01	Štítek označovací plastový na svod - číselný	kus	7,000	5,52	38,64
PP Štítek označovací plastový na svod - číselný							
40	M	35441846T02	Štítek označovací plastový na svod - symbol zemní pásky	kus	7,000	5,52	38,64
PP Štítek označovací plastový na svod - symbol zemní pásky							
41	M	562889991003R	Trubice smřšťovací d 17 x 1000 m	kus	8,000	3,04	24,32
PP Trubice smřšťovací d 17 x 1000 m							

D OST			Ostatní	14 720,00
D 215			VRN	14 720,00
42	K	333030040T00	Revize el. zařízení	3 680,00
PP Revize el. zařízení				
43	K	210010048T00	Doprava	460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Doprava							
44	K	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	20,000	230,00	4 600,00
PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi							
45	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00
PP Dokumentace skutečného provedení							
46	K	dm101	Demontáže	hod	16,000	230,00	3 680,00
PP Demontáže							
47	K	333120011T00	Likvidace odpadu	t	2,000	460,00	920,00
PP Likvidace odpadu							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.2 - SO 02 - Dešťová kanalizace - retence
Úroveň 3:

D.2.1 - Stavební část

KSO:	CC-CZ:
Místo: Opatov	Datum: 28.01.2018
Zadavatel:	IČ:
Městys Opatov	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno	DIČ: CZ07137249
Projektant:	IČ: 60407336
Ing. Bohumil Beroun	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		280 151,99
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	280 151,99	58 831,92
	0,00	0,00
Cena s DPH		338 983,91
v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

D.2 - SO 02 - Dešťová kanalizace - retence

Úroveň 3:

D.2.1 - Stavební část

Místo:

Opatov

Zadavatel:

Městys Opatov

Uchazeč:

DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum:

28.01.2018

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

280 151,99

1 - Zemní práce

112 890,66

5 - Komunikace

10 881,02

87 - Potrubí z trub z plastických hmot

13 006,80

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

131 775,00

91 - Doplňující práce na komunikaci

7 398,51

VN - Vedlejší náklady

4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288
Objekt: ZV - Způsobilé výdaje
Soupis: D.2 - SO 02 - Došťová kanalizace - retenace
Úroveň 3:

D.2.1 - Stavební část

Místo: Opatov
Datum: 28.01.2018
Zadavatel: Městys Opatov
Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno
Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 151,99

D 1		Zemní práce		112 890,66			
1	K	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	89,060	16,72	1 489,08
PP		Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3					
2	K	131201111R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	89,056	102,48	9 126,46
PP		Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3					
VV		9,2*4,4*2,2					
VV		Součet					
		89,056					
		89,056					
3	K	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	33,120	178,92	5 925,83
PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3					
VV		46*0,6*1,2					
VV		Součet					
		33,120					
		33,120					
4	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	33,120	189,84	6 287,50
PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
5	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,080	849,24	917,18
PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3					
VV		4*1*0,45*0,6					
VV		Součet					
		1,080					
		1,080					
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	123,260	32,76	4 038,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m					
VV		89,06+33,12+1,08					
		123,260					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				VV Součet 123,260			
7	K	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2500 m	m3	44,560	105,84	4 716,23
				PP			
				VV Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2500 m			
				VV 123,26-20,7-58			
				VV 44,560			
				VV 0			
				VV Součet 44,560			
8	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	123,260	178,92	22 053,68
				PP Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3			
9	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	44,560	20,08	894,76
				PP Uložení sypaniny do násypů nez hutněných			
10	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,700	390,18	8 076,73
				PP Obsyp potrubí bez prohození sypaniny			
				VV 46*0,6*0,75			
				VV 20,700			
				VV Součet 20,700			
11	K	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	20,700	231,00	4 781,70
				PP Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí			
12	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	50,800	579,60	29 443,68
				PP Obsyp objektu bez prohození sypaniny			
				VV 11*2*0,5*2			
				VV 22,000			
				VV (7,2+2,4)*2*1,5			
				VV 28,800			
				VV Součet 50,800			
13	K	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	50,800	244,86	12 438,89
				PP Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu			
14	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	3,450	782,88	2 700,94
				PP Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm			
				VV 3,450			
				VV Součet 3,450			
				D 5 Komunikace 10 881,02			
15	K	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	40,480	268,80	10 881,02
				PP Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm			
				VV 9,2*4,4			
				VV 40,480			
				VV Součet 40,480			
				D 87 Potrubí z trub z plastických hmot 13 006,80			
16	K	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	46,000	20,24	931,04
				PP Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150			
17	K	28611151.AR	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	50,600	159,60	8 075,76
				PP Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4			
				VV 46*1,1			
				VV 50,600			
				VV Součet 50,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	PC87-01	Připojení stávaj. přípojek DK	ks	4,000	1 000,00	4 000,00
			Připojení stávaj. přípojek DK				
D 89			Ostatní konstrukce na trubním vedení				
19	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům. 600 mm, Wavin, vč. dodávky šachty	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
			Osazení plastové šachty z dílů prům. 600 mm, Wavin, vč. dodávky šachty				
20	K	55241715	Poklop litina 600/100 D600 pro PVC šachtu	kus	1,000	2 175,00	2 175,00
			Poklop litina 600/100 D600 pro PVC šachtu				
21	K	PC89-01	D+M - AS NIDAPLAST EP600 2.4x1.2x0.52m, retenční a zasakovací blok	ks	12,000	10 000,00	120 000,00
			D+M - AS NIDAPLAST EP600 2.4x1.2x0.52m, retenční a zasakovací blok				
			6*2				
			Součet				
D 91			Doplňující práce na komunikaci				
22	K	PC91-01	Výměna gaigrů pro svody s napojením na kanalizaci	ks	6,000	882,00	5 292,00
			Výměna gaigrů pro svody s napojením na kanalizaci				
23	K	998276201R00	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem	t	35,825	58,80	2 106,51
			Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem				
D VN			Vedlejší náklady				
24	K	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Zařízení staveniště				
25	K	VRN0	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,000	1 260,00	1 260,00
			Geodetické zaměření stavby				
26	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Oborová přírážka				
27	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Přesun stavebních kapacit				
28	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Mimostaveništní doprava				
29	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Provoz investora				
30	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Kompletační činnost (IČD)				
31	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	420,00	420,00
			Rezerva rozpočtu				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288
Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: D.3 - SO 03 - Zpevněné plochy - parkoviště
Úroveň 3:

D.3.1 - Stavební část

KSO:		CC-CZ:	
Misto:	Opatov	Datum:	28.01.2018
Zadavatel:		IČ:	
Městys Opatov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	07137249
DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno		DIČ:	CZ07137249
Projektant:		IČ:	60407336
Ing. Bohumil Beroun		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	270 049,65	
DPH základní snížená	Základ daně 270 049,65 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 56 710,43 0,00
Cena s DPH	v CZK 326 760,08	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu č.p.288
Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: D.3 - SO 03 - Zpevněné plochy - parkoviště
Úroveň 3:
Místo: Opatov
Zadavatel: Městys Opatov
Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

D.3.1 - Stavební část

Datum: 28.01.2018
Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
1 - Zemní práce	270 049,65
2 - Základy a zvláštní zakládání	21 808,89
5 - Komunikace	22 757,06
91 - Doplňující práce na komunikaci	153 569,01
96 - Bourání konstrukcí	45 956,40
99 - Staveništní přesun hmot	1 710,98
VN - Vedlejší náklady	20 047,31
	4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba a stavební úpravy bytového domu čp.288

Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: D.3 - SO 03 - Zpevněné plochy - parkoviště

Úroveň 3:

D.3.1 - Stavební část

Místo: Opatov

Zadavatel: Městys Opatov

Uchazeč: DMC Brno s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno

Datum: 28.01.2018

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

270 049,65

D	1	Zemní práce						21 808,89
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,000	41,66		249,96
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho		6,000			
	VV		4*1,5		6,000			
	VV		Součet					
2	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	45,600	133,98		6 109,49
	PP		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3		45,600			
	VV		152*0,3		45,600			
	VV		Součet					
3	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	45,600	27,64		1 260,38
	PP		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3					
4	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, pro obnažení kabelu Cetin	m3	8,100	849,24		6 878,84
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, pro obnažení kabelu Cetin					
	VV		30*0,45*0,6		8,100			
	VV		Součet					
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	53,700	32,76		1 759,21
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m					
	VV		45,6+8,1		53,700			
	VV		Součet					
6	K	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2500 m	m3	45,600	105,84		4 826,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2500 m							
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,100	89,47	724,71
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním							
22 757,06							
D 2 Základy a zvláštní zakládání							
8	K	289201212R00	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední, kamenná zárubní zídka	m2	9,943	362,46	3 603,94
Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední, kamenná zárubní zídka							
5,65*1,25+1,8*1,6							
Součet							
9	K	289474221R00	Spár. zdíva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene hr.	m2	9,950	209,16	2 081,14
Spár. zdíva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene hr.							
10	K	289905213R00	Úprava spár zdíva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	9,950	228,90	2 277,56
Úprava spár zdíva z lom.kamene hrubého uhlazením							
11	K	317322311R00	Beton říms železový C 16/20 (B 20), římsa kamenné zídky	m3	0,298	4 200,00	1 251,60
Beton říms železový C 16/20 (B 20), římsa kamenné zídky							
(5,65+1,8)*0,4*0,1							
Součet							
12	K	317351105R00	Bednění říms - zřízení, římsa kamenné zídky tl.100mm	m2	1,500	687,96	1 031,94
Bednění říms - zřízení, římsa kamenné zídky tl.100mm							
7,5*0,1*2							
Součet							
13	K	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	1,500	154,14	231,21
Bednění říms - odstranění							
14	K	317361921RT4	Výztuž překladů a říms ze svařovaných sítí, svařov.sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,023	23 872,81	549,07
Výztuž překladů a říms ze svařovaných sítí, svařov.sítí - drát 6,0 oka 100/100							
7,5*0,4*1,2*0,0065							
Součet							
15	K	PC2-01	Chráničky bet. AROT pro kabel.vedení, stávaj.vedení Cetin	m	35,000	335,16	11 730,60
Chráničky bet. AROT pro kabel.vedení, stávaj.vedení Cetin							
153 569,01							
D 5 Komunikace							
16	K	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	152,000	157,08	23 876,16
Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm							
17	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	203,500	149,10	30 341,85
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm							
152							
(27+6,5+16,5+5)*0,5							
12*2							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV			Součet			203,500			
18	K	59611111RT3	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm, včetně dod. zámkové dlažby 19,8/16,3/6 červ		m2	12,000	588,00	7 056,00	
PP			Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm, včetně dod. zámkové dlažby 19,8/16,3/6 červ						
19	K	59611111RU2	Kladení dlažby betonová 1barva, lože z kam.do 5 cm, včetně dod. zámkové dlažby tl.8 cm 20x20x8mm		m2	140,000	520,80	72 912,00	
PP			Kladení dlažby betonová 1barva, lože z kam.do 5 cm, včetně dod. zámkové dlažby tl.8 cm 20x20x8mm						
20	K	59681111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm		m2	35,500	546,00	19 383,00	
PP			Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm						
VV			(27+23+5)*0,5			27,500			
VV			8			8,000			
VV			Součet			35,500			
D		91	Doplňující práce na komunikaci					45 956,40	
21	K	91656111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, vč. bet. obrubn. rozm 100/5/20cm		m	102,400	168,00	17 203,20	
PP			Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, vč. bet. obrubn. rozm 100/5/20cm						
VV			95-3*2-6			83,000			
VV			5,2*2+4,5*2			19,400			
VV			Součet			102,400			
22	K	91776211RT7	Osazení přejez obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 100/15/15		m	32,000	310,80	9 945,60	
PP			Osazení přejez obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 100/15/15						
VV			32			32,000			
VV			Součet			32,000			
23	K	PC91-01	Osazení nopované folie - podél obv.stěny, v pásu š.600mm vč.folie		m	83,000	67,20	5 577,60	
PP			Osazení nopované folie - podél obv.stěny, v pásu š.600mm vč.folie						
VV			95-6-3*2			83,000			
VV			Součet			83,000			
24	K	PC91-02	Dod. a mtz ocel. zábradlí - žárově zinkováno, OS h=0,90m / zb3 / - 1x madlo, 2x příčel		m	7,500	1 764,00	13 230,00	
PP			Dod. a mtz ocel. zábradlí - žárově zinkováno, OS h=0,90m / zb3 / - 1x madlo, 2x příčel						
D		96	Bourání konstrukcí					1 710,98	
25	K	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km		t	0,828	420,00	347,76	
PP			Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km						
26	K	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t	6,624	42,00	278,21	
PP			Příplatek k odvozu za každý další 1 km						
27	K	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m		t	0,828	420,00	347,76	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,140	42,00	173,88
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m				
29	K	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut' - DUFONEV Brno	t	0,828	302,40	250,39
	PP		Poplatek za skládku čistá sut' - DUFONEV Brno				
30	K	979019100U00	Svislá doprava suti za 1.podlaží	t	0,828	378,00	312,98
	PP		Svislá doprava suti za 1.podlaží				

D	99	Staveništní přesun hmot					20 047,31
31	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	198,882	100,80	20 047,31
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný				

D	VN	Vedlejší náklady					4 200,00
32	K	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Zařízení staveniště				
33	K	VRN0	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,000	1 260,00	1 260,00
	PP		Geodetické zaměření stavby				
34	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Oborová přírážka				
35	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Přesun stavebních kapacit				
36	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Mimostaveništní doprava				
37	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Provoz investora				
38	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Kompletační činnost (IČD)				
39	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	420,00	420,00
	PP		Rezerva rozpočtu				